mærosium ceuloritas et cetera - sed dum ipsa  
 doctæna sãmp- et p̄ma. ut eel bidicatur,  
 Ego sum calice & w. in idum et finis. Immo  
 ipsa est sãmp unæ que est omnibus dies.  
 Necessè enim est sabbatissimū cenitæsu  
 populodi illuc oclusitæ adq; ille complex  
 ubi dæatur p̄ss' huius sunt ocaus' sicut  
 quidam desit' s' salomonis dicatæ sãp idit'  
 & posuit. Idcirco enim quinquagesimus dies  
 post dñi resurictæ dñm resolutæ abstantiæ  
 est in solæ lãtidæ celebratæ p̄p̄t figuræm  
 futuræ resurictæ dñi, ubi lœm non labor  
 sed requies sicut lãgæ. Idcirco in his dieb;  
 nãc ienuæ in ortæ dñm flectuntur - sicut  
 quidam sãp idit' ait, In felice gñuæ in p̄m  
 dñiæ saluæus indicium est. Unde et  
 p̄ omnia scandan in illis solennitæ dñi  
 die dominici Eustodim' in quæ mærosiis  
 nãc iunū cegridū - nãc gñuæ esse p̄læsi

obsequenda dominice resurrectionis trahuntur,

**XXII. De festiuitatibus martirij sum.**

Festiuitatibus apostolorum seu honorum mar-  
tyrum solemnitate antiqui patres in  
uenerunt mysacho celebrare scelerant  
uel ludica uident ad exercenda imitacione  
uel ut martirij eorum confidemus adque  
specionibus ad laudem. Ita tamen ut nulli  
martyrum sed ipsi dum martyrum quae uis  
in memoris martyrum constatuemus et terna  
quis enim in locis caritatis scorum corporum  
ad sistens et terna reliquendo dixit offensa  
tibi peccata aut peccata aut ex his  
sed quod offensa offendo qui martyris cor  
necur in memoris eorum quos coronant  
quod de logosum ipsum amore maior affec-  
tus resurgat ad augenda laetitia et  
in illa quos imitari possumus et in illo opere  
quo ad laudem possumus colere.

columnas & go martyris in eo cultu dilectionis  
 & fidei tenentur quo etiam in hac vita coluntur  
 sed hominis di quosum corda aeternam p[er]uen-  
 gentem ubi certam passionem paratam esse  
 fingamus, sed illos tantum deuotissis quantum  
 securus post certamina omnia superata  
 quicquid est fidei laude predicemus -  
 laem inuitae feliciter uicatos quae in ista uita  
 adhuc usq; pugnantes. cedunt illo cultum  
 que g[ra]tiae dicitur. laconem idem et sebi  
 cendi certus. laetino uno u[er]bo dici non potest.  
 cum sit quidem p[ro]p[ri]e diuinitatis, diuitiae  
 s[er]uitus nec colimus nec colendum dicimus -  
 nisi unum d[omi]n[u]m, Cum enim adhuc cultu  
 p[ro]tinet oblatio sacrificii - unde idolatriae  
 dicitur chorus istis qui hoc ad idola se hu-  
 bent nullomodo aliquid t[em]p[er]e offerimus  
 acut offerendum p[ro]cipimus uel cuiquam  
 martyri - uel cuiquam sc[ilicet] aenim[us]

uolunt quod in lumine xpo laetantur hono-  
 rari sunt ergo magister pp̄ amorem non ad  
 orandi pp̄ religionem honoꝛandi causa non s̄  
 uitate, **XXIII. De Ingentis.**

**F**estiuitate annuat de dedicatione ecclesiarum  
 semose uim celebres in euangelio legimus ubi  
 dicitur; facte sunt in educe in iherosolymis.  
 In educe quippe festiuitate dicent de dedica-  
 tione amplius. Et dicitur nouum,  
 quicumq; enim aliquid nouum fuerit dedica-  
 tum in educe uocatur. Illud enim quo amplius  
 dedicatum est. iuda solenniter celebrant et  
 ipsi dies apud eos factus et celebratur. quibus  
 usus in illis ex huiusmodi uenerunt casibus  
 & cultu et amplius. Xpiam enim seruient  
 magis illis patri. In quibus glorie atheniense  
 uidetur. Omnis enim festiuitate puritate  
 religionum diuersisq; honore magister am posse  
 ideo a uis p̄sudatib; instituta sunt

ne forte sero congregato populo fidem mouerit  
In xpo ppter ea dno die aliquid conseruatum sunt  
ut in unum omnes pariter conuenerint et ab ipso  
tu mutuo et fidei officia & letitia maiora  
**xxxiii. de ieiuniis quae de reginissimis diebus:**

Ieiuniosum admodum secundum scripturam sanctam  
quatuor sunt in quibus per abstinendam & ad  
lamentum perueniendum dno supplicandum est.  
Et haec omnibus heb: oportet abesse. Conuenerit  
his tamen temporibus amplius ieiunium exponi  
unde oportet sciunt, primum ieiunium  
quae de reginissimosum est quod a iudeis libris  
cepit. Et ieiunium moysi & helie & ieiunium angelorum  
quae ad idem dies ieiunent. Demonstratio  
euangelium nondum dicitur a lege prophetarum.

(10)

In personae quippe moysi & helie & xpi  
prophetarum accipiuntur in quibus in montem  
xpi gloriosus apparuit et dicitur dicitur  
quod de illo dicit apostolus. Et tamen habet

celegit & prophetis. Inquadraginta parte anni  
 congruenter observando quaedam regimine con-  
 stituta sunt nisi confinis. ceteraque continua  
 dominice passionis que in ea significatur.  
 hęc uita laboriosa cui ad hoc opus est condidit  
 condidit ut ab ipsius mundi inlecebris iduandis  
 uiuatis. In sole maenne. ceteris id est celestibus;  
 spiritibus: qui per se patitur. In nomine  
 quaedam regimine est per se beata uita in se  
 Cetera uita enim spiritibus figuratur unta  
 tunc uita per uniuersum mundum amplexu  
 et adnandate que mundus equat ad  
 uita de hinc uita. Et quaedam de hinc  
 et hinc. Et ad quaedam anni amplexu;  
 et equat ducte in quibus uita uita.  
 ce hinc quo nomine uita consumatur ostenditur.  
 ce boni amplexu dilectionem ce hinc hinc  
 iduandis esse de hinc ce hinc que  
 uiuendum est. hinc ce hinc ce hinc